1.1.4 กลยุทธ์ในการด าเนนิงาน

1. กลยุทธ์การด าเนินธุรกิจพลังงาน

1.1 กลยุทธ์การลงทุนในประเทศ มุ่งเน้นการลงทุนธุรกิจผลิตไฟฟ้าตามแผนพัฒนาก าลังผลิตไฟฟ้าของ
ประเทศไทย (Thailand Power Development Plan: PDP) พ.ศ. 2558 – 2579 (PDP 2015) ซ่ึงเป็นแผนหลักในด้านการ